Ofício Vereador Nº 414/2019
São Roque, 25 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a limpeza da calçada na Rua São Pedro, Centro, assim como a notificação ao proprietário do terreno.
Conforme foto anexa, a calçada está tomada por mato, impossibilitando a passagem de pedestres e forçando-os a passar pela rua, o que aumenta o risco de atropelamentos. Como também notificar o proprietário para que faça a limpeza do terreno.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2019 - 17:02 2561/2019